
 

 

CAMPIONATO DE GALICIA DE RALLYES 

DATA: 11/12/2017 

COMUNICADO Nº 287/17 

CLASIFICACION FINAL 

 

CLASIFICACIÓN PILOTOS 

 

 

CLASIFICACIÓN COPILOTOS 

ORD COPILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 DAVID VAZQUEZ LISTE FORD FIESTA R5 YACAR RACING 245 280 245 280   112 184 6 1346 
2 JOSE B. MURADO GLEZ. MITSUBISHI E. X AMF SPORT 133 232 203 184 280 161 232 6 1292 
3 ALBERTO RODRIGUEZ GLEZ. FORD FIESTA R5 LALIN-DEZA 203 184 161 232 232 203 152 6 1215 
4 ALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO R3 SURCO 49 80 70 160 0 112 80 6 551 
5 MAURO BARREIRO ZAS MITSUBISHI E. IX J. LISTA COMPETICIÓN 112 56 0 152 152   0 6 472 
6 JORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 DESGUACES TINO RACING 56 96 63 88 0 63 72 6 438 
7 DIEGO TUÑEZ LONGO SEAT 127 ROIS PEREPE SPORT 63   70 80 80 70 48 6 411 
8 DIEGO VAZQUEZ CASTRO CITROËN C2 ROIS PEREPE SPORT 56 0 42 144 0 77 72 6 391 
9 DIEGO GRANDE VARELA PORSCHE 997 GT3 2008 BARBADAS 7 152 133 0   98   5 390 
10 BRAIS MIRON CARNES CITROËN C2 BERBERECHO 112 72 77 72 0 49 0 6 382 
11 JORGE FERNANDEZ CASTIÑEIR SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 70   0 48 72 63 72 6 325 
12 DAMIAN AROSA RGUEZ. FORD SIERRA CWTH NX SPORT   0 42 56 48 42 40 6 228 
13 JOSE CONCHADO GALUPPO SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 56   56 64 0 49 0 6 225 
14 MARCOS FRANCO CASTRO CITROËN SAXO VTS PTC ESCUELA 70 0   0 144   0 5 214 
15 JUAN GANDARA FDEZ. CITROËN C2 GT SENRA SPORT 42 0 14 64 56 0 8 6 184 
16 DAVID RIVERO SUAREZ CITROËN C2 ONE SEVEN 0 80 98 0 0     5 178 
17 JOSE A. FENTE GOMEZ SUZUKI SWIFT SPORT LALIN-DEZA 35 48 21 48   0 0 6 152 
18 AMELIA BLANCO GARCIA PEUGEOT 106 GTI A. FERROL 0 0 0 0   70 72 6 142 
19 JOSE M. RODRIGUEZ MONREAL SEAT MARBELLA PTC ESCUELA     49 0 8 21 56 5 134 

ORD PILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 VICTOR M. SENRA CARREIRA FORD FIESTA R5 YACAR RACING 245 280 245 280   112 184 6 1346 
2 ALBERTO MEIRA FDEZ. MITSUBISHI E. X AMF SPORT 133 232 203 184 280 161 232 6 1292 
3 IAGO CAAMAÑO FILGUEIRA FORD FIESTA R5 LALIN-DEZA 203 184 161 232 232 203 152 6 1215 
4 JORGE PEREZ OLIVEIRA RENAULT CLIO R3 SURCO 49 80 70 160 0 112 80 6 551 
5 JOSE M. LISTA MAÑANA MITSUBISHI E. IX J. LISTA COMPETICIÓN 112 56 0 152 152 21 0 6 493 
6 CELESTINO IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 DESGUACES TINO RACING 56 96 63 88 0 63 72 6 438 
7 JUAN C. SIMAES IGLESIAS SEAT 127 ROIS PEREPE SPORT 63   70 80 80 70 48 6 411 
8 MANUEL SOUTO PADERNE CITROËN C2 ROIS PEREPE SPORT 56 0 42 144 0 77 72 6 391 
9 IAGO SILVA DOMINGUEZ PORSCHE 997 GT3 2008 BARBADAS 7 152 133 0   98   5 390 
10 ALVARO PEREZ ABEIJON CITROËN C2 BERBERECHO 112 72 77 72 0 49 0 6 382 
11 ARNALDO SOLORZANO GARCIA SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 70   0 48 72 63 72 6 325 
12 IAGO GABEIRAS FRAGA CITROËN SAXO VTS PTC ESCUELA 70 0   0 144 56 0 6 270 
13 JOSE CALVAR GONZALEZ SEAT MARBELLA A. FERROL     63 72 32 0 80 5 247 
14 ADRIAN REGUEIRA SOUTO SEAT MARBELLA NX SPORT     42 56 48 42 40 5 228 
15 MARCELO CONCHADO FALCONE SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 56   56 64 0 49 0 6 225 
16 DAVID GRANDAL GRAÑA RENAULT CLIO R3 SIROCO NARON 70 0 0 56 88 0   6 214 
17 HERIBERTO ATAN LESTON CITROËN C2 GT SENRA SPORT 42 0 14 64 56 0 8 6 184 
18 RUBEN GARCIA NAYA PEUGEOT 206 XS YACAR RACING 0 64   24 56 0 40 6 184 
19 DANIEL BERDOMAS LORENZO CITROËN C2 ONE SEVEN 0 80 98 0 0 0   6 178 
20 PABLO REY VAZQUEZ PEUGEOT 206 XS A. FERROL 7 64 0 72     0 5 143 
21 JORGE CAGIAO SUEIRAS PEUGEOT 106 GTI A. FERROL 0 0 0 0   70 72 6 142 
22 JAIRO CASTRO LODEIRO SEAT MARBELLA PTC ESCUELA     49 0 8 21 56 5 134 
23 CESAR DIAZ PEREZ PEUGEOT 206 XS A PONTENOVA 56 0 28 0     48 5 132 
24 DIEGO GONZALEZ CASTRO PEUGEOT 206 XS MOECHE 0 72 0 0     56 5 128 
25 MARIO SAA FDEZ. SEAT MARBELLA PTC ESCUELA     0 32 40 56 0 5 128 
26 MIGUEL IGLESIAS VILELA CITROËN SAXO VTS MELIDE MOTORSPORT 28 56 42 0   0   5 126 
27 ANTONIO FERNANDEZ VALCARC MITSUBISHI E. IX TERRA CHA SPORT   8 0 24   28 64 5 124 
28 RUBEN LOPEZ LOPEZ CITROËN C2 GT SARRIA MOTOR 28 32 7 0 48 0 0 6 115 
29 JORGE GARNELO FDEZ. SEAT MARBELLA ONE SEVEN     35 0 0 14 64 5 113 
30 PEDRO NUNO ALMEIDA RENAULT CLIO R3 PEDRO NUNO ALMEIDA 35 0 0   64 0   5 99 
31 JOSE F. MORAIS FERREIRA RENAULT CLIO WILLIANS DONA URRACA 56 40   0 0   0 5 96 
32 FRANCISCO J. SEOANE GRAÑA SEAT MARBELLA HISTORIC MOTORSPORT     21 16 24 28 0 5 89 
33 CELESTINO IGLESIAS DUARTE CITROËN SAXO VTS DESGUACES TINO RACING 0 0 0 56 0 0 32 6 88 
34 ADRIAN VAZQUEZ MARTINEZ CITROËN C2 R2 MIÑO-LUGO   24 0 0   0 40 5 64 
35 ALBERTO BERMUDEZ FANDIÑO PEUGEOT 206 XS TRONCOMOVIL SPORT 0 0   0 48   0 5 48 
36 JOSE M. LAMELA LOJO ABARTH PUNTO EVO YA-CAR RACING     0 16 0 0 24 5 40 
37 RUBEN LOPEZ REY CITROËN SAXO VTS MOECHE 14   0 0   0 0 5 14 
38 DAVID GONZALEZ VAZQUEZ SEAT IBIZA CONGOSTRA T. SANXENXO   0 0 0 0 0 0 6 0 



 

20 MIGUEL DEL ARBOL ALVAREZ PEUGEOT 206 XS A PONTENOVA 56 0 28 0     48 5 132 
21 VICTOR M. FERREIRO RGUEZ. SEAT MARBELLA PTC ESCUELA     0 32 40 56 0 5 128 
22 DIEGO GARCIA DIAZ PEUGEOT 206 XS MOECHE 0 72 0 0     56 5 128 
23 DAMIAN OUTON VEIGA CITROËN C2 GT SARRIA MOTOR 28 32 7 0 48 0 0 6 115 
24 NUNO MANUEL ALMEIDA RENAULT CLIO R3 PEDRO NUNO ALMEIDA 35 0 0   64 0   5 99 
25 EMILIO J. VARELA REGUEIRO PEUGEOT 106 A. FERROL 0   0 0 56   40 5 96 
26 BRAN CARBALLO BLANCO SEAT MARBELLA HISTORIC MOTORSPORT     21 16 24 28 0 5 89 
27 PABLO GREGORIO PUGA BMW M3 MOECHE 49 0 28 0 0 0   6 77 
28 DIEGO RODRIGUEZ LOUZAO SEAT MARBELLA ONE SEVEN 42 0 35 0 0     5 77 
29 MARIA T. MORAIS FERREIRA RENAULT CLIO WILLIANS DONA URRACA 35 40   0 0   0 5 75 
30 CRISTINA PRIETO VAZQUEZ CITROËN C2 R2 MIÑO-LUGO   24 0 0   0 40 5 64 
31 MARTIN AGUIAR PATRICIO SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 49     0 0 7 0 5 56 
32 JOSE A. FIGUEIRAS LAGO RENAULT CLIO SPORT SARRIA MOTOR 0 0 49   0   0 5 49 
33 DANIEL PEREZ TORRES ABARTH PUNTO EVO YA-CAR RACING     0 16 0 0 24 5 40 
34 CHRISTOPHER TELMO DIAZ CITROËN SAXO VTS DESGUACES TINO RACING 0 0 0   0   32 5 32 
35 GONZALO MARIÑO GRANJA BMW 316 COMPACT SOBRE RODAS COMPETC   0 21 0 0 0 0 6 21 
36 PEDRO MATILLA CASTAÑO SEAT IBIZA CONGOSTRA T. SANXENXO   0 0 0 0 0 0 6 0 

 

CLASIFICACIÓN AGRUPACIÓNS 

ORD PILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
AGRUPACIÓN 1 

1 VICTOR M. SENRA CARREIRA FORD FIESTA R5 YACAR RACING 245 280 245 280   112 184 6 1346 
2 ALBERTO MEIRA FDEZ. MITSUBISHI E. X AMF SPORT 133 232 203 184 280 161 232 6 1292 
3 IAGO CAAMAÑO FILGUEIRA FORD FIESTA R5 LALIN-DEZA 203 184 161 232 232 203 152 6 1215 
4 JOSE M. LISTA MAÑANA MITSUBISHI E. IX J. LISTA COMPETICIÓN 112 56 0 152 152 49 0 6 521 
5 ANTONIO FERNANDEZ VALCARC MITSUBISHI E. IX TERRA CHA SPORT   16 0 56   70 80 5 222 
6 DAVID GONZALEZ VAZQUEZ SEAT IBIZA CONGOSTRA T. SANXENXO   0 0 0 0 0 0 6 0 

AGRUPACIÓN 2 
1 JORGE PEREZ OLIVEIRA RENAULT CLIO R3 SURCO 133 232 245 280 0 245 280 6 1415 
2 CELESTINO IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 DESGUACES TINO RACING 161 280 203 232 0 203 232 6 1311 
3 DAVID GRANDAL GRAÑA RENAULT CLIO R3 SIROCO NARON 203 0   152 232 0   5 587 
4 PEDRO NUNO ALMEIDA RENAULT CLIO R3 PEDRO NUNO ALMEIDA 91 0 0   184 0   5 275 

AGRUPACIÓN 3 
1 ALVARO PEREZ ABEIJON CITROËN C2 BERBERECHO 245 232 203 232 0 133 0 6 1045 
2 MANUEL SOUTO PADERNE CITROËN C2 ROIS PEREPE SPORT 161 0 112 280 0 203 232 6 988 
3 DANIEL BERDOMAS LORENZO CITROËN C2 ONE SEVEN 0 280 245 0 0 0   6 525 
4 HERIBERTO ATAN LESTON CITROËN C2 GT SENRA SPORT 112 0 28 184 152 0 16 6 492 
5 RUBEN LOPEZ LOPEZ CITROËN C2 GT SARRIA MOTOR 70 80 14 0 128 0 0 6 292 
6 CELESTINO IGLESIAS DUARTE CITROËN SAXO VTS DESGUACES TINO RACING 0 0 0 152 0 0 80 6 232 
7 ADRIAN VAZQUEZ MARTINEZ CITROËN C2 R2 MIÑO-LUGO   56 0 0   0 104 5 160 
8 JOSE M. LAMELA LOJO ABARTH PUNTO EVO YA-CAR RACING     0 32 0 0 56 5 88 

AGRUPACIÓN 4 
1 IAGO GABEIRAS FRAGA CITROËN SAXO VTS PTC ESCUELA 245 0   0 280 175 0 6 700 
2 RUBEN GARCIA NAYA PEUGEOT 206 XS YACAR RACING 0 184   56 152 0 104 6 496 
3 JORGE CAGIAO SUEIRAS PEUGEOT 106 GTI A. FERROL 0 0 0 0   245 232 6 477 
4 DIEGO GONZALEZ CASTRO PEUGEOT 206 XS MOECHE 0 232 0 0     152 5 384 
5 CESAR DIAZ PEREZ PEUGEOT 206 XS A PONTENOVA 161 0 70 0     128 5 359 
6 MIGUEL IGLESIAS VILELA CITROËN SAXO VTS MELIDE MOTORSPORT 70 152 112 0   0   5 334 
7 ALBERTO BERMUDEZ FANDIÑO PEUGEOT 206 XS TRONCOMOVIL SPORT 0 0   0 128   0 5 128 

AGRUPACIÓN 5 
1 JUAN C. SIMAES IGLESIAS SEAT 127 ROIS PEREPE SPORT 203   245 280 280 245 128 6 1381 
2 ARNALDO SOLORZANO GARCIA SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 245   0 128 232 203 232 6 1040 
3 JOSE CALVAR GONZALEZ SEAT MARBELLA A. FERROL     203 232 80 0 280 5 795 
4 MARCELO CONCHADO FALCONE SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 161   161 184 0 133 0 6 639 
5 ADRIAN REGUEIRA SOUTO SEAT MARBELLA NX SPORT     112 152 128 112 104 5 608 
6 JAIRO CASTRO LODEIRO SEAT MARBELLA PTC ESCUELA     133 0 16 49 152 5 350 
7 MARIO SAA FDEZ. SEAT MARBELLA PTC ESCUELA     0 80 104 161 0 5 345 
8 JORGE GARNELO FDEZ. SEAT MARBELLA ONE SEVEN     91 0 0 28 184 5 303 
9 FRANCISCO J. SEOANE GRAÑA SEAT MARBELLA HISTORIC MOTORSPORT     49 32 56 70 0 5 207 

 

CLASIFICACIÓN ESCUDERIAS E MARCAS DE PNEUMÁTICOS 

ORD ESCUDERIAS 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 Lalin-Deza 98 176 77 112 200 98 88 7 849 
2 Yacar Racing 238 176 119 136 32 42 88 7 831 
3 Amf Sport 56 112 98 88 136 77 112 7 679 
4 PTC Escuela 49 0 63 64 104 140 80 7 500 
5 Rois Perepe Sport 56   98 112 56 91 72 6 485 
6 A. Ferrol 0 56 42 168 0 70 104 7 440 
7 Surco 56 48 49 72 88 49 56 7 418 
8 Desguaces Tino Racing 35 88 42 80   42 104 6 391 
9 Berberecho 70 48 105 48   28   5 299 
10 Siroco Naron 91 40   32 48     4 211 
11 Miño-Lugo 42   0     28 136 4 206 



 

12 A Pontenova 35 0 49 48   0 64 6 196 
13 J. Lista Competicion 63 0 0 64 64   0 6 191 
14 Barbadas 0 64 56 0   49 0 6 169 
15 Moeche 0 48 0 40 0 0 72 7 160 
16 One Seven 0 56 49 0 0 0 40 7 145 
17 NX Sport   0 21 32 24 56 0 6 133 
18 Congostra Team Sanxenxo   40 35 0   42 0 5 117 
19 Senra Sport 0   0 64 32 0 0 6 96 
20 Dona Urraca 0 0 0 0 64 0 0 7 64 
21 Melide Motor Sport 0 32 21 0   0   5 53 
22 Sarria Motor 0 0   24 24 0 0 6 48 
23 Historic MotorSport     0 0 0 21 0 5 21 
24 Team Repauto 0 0 0   0 0 0 6 0 
25 Touro Motor 0 0 0 0   0 0 6 0 
26 Rallyactividad Competición   0 0 0   0 0 5 0 
27 Pontevedra 1984 0 0 0   0 0   5 0 

MARCAS PNEUMATICOS 
1 Pirelli 147 176 147 168 176 119 168 7 1101 
2 Michelin 98 64 63 72 32 70 56 7 455 
3 Hankook   8 7 8 16 21 16 6 76 

 

CLASIFICACIÓN COPAS DE PROMOCIÓN 

8ª COPA TOP TEN PIRELLI‐CASTROL 

ORD PILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 JOSE M. LISTA MAÑANA MITSUBISHI E. IX J. LISTA COMPETICIÓN 210 160 0 240 240 126 0 6 976 
2 JORGE PEREZ OLIVEIRA RENAULT CLIO R3 SURCO 112 128 140 200 0 210 144 6 934 
3 CELESTINO IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 DESGUACES TINO RACING 126 144 112 160 0 140 128 6 810 
4 ANTONIO FERNANDEZ VALCARC MITSUBISHI E. IX TERRA CHA SPORT   96 0 128   175 200 5 599 
5 DAVID GRANDAL GRAÑA RENAULT CLIO R3 SIROCO NARON 140 0   144 160 0   5 444 
6 DAVID GONZALEZ VAZQUEZ SEAT IBIZA CONGOSTRA T. SANXENXO   64 35 80 0 42 40 6 261 
7 ADRIAN VAZQUEZ MARTINEZ CITROËN C2 R2 MIÑO-LUGO   48 70 0   70 64 5 252 
8 PEDRO NUNO ALMEIDA RENAULT CLIO R3 PEDRO NUNO ALMEIDA 84 0 0   144 0   5 228 

ORD COPILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 ALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO R3 SURCO 112 128 140 200 0 210 144 6 934 
2 MAURO BARREIRO ZAS MITSUBISHI E. IX J. LISTA COMPETICIÓN 210 160 0 240 240   0 6 850 
3 JORGE IGLESIAS CORES FORD FIESTA R2 DESGUACES TINO RACING 126 144 112 160 0 140 128 6 810 
4 CRISTINA PRIETO VAZQUEZ CITROËN C2 R2 MIÑO-LUGO   48 70 0   70 64 5 252 
5 NUNO MANUEL ALMEIDA RENAULT CLIO R3 PEDRO NUNO ALMEIDA 84 0 0   144 0   5 228 
6 PEDRO MATILLA CASTAÑO SEAT IBIZA CONGOSTRA T. SANXENXO     35 80 0 42 40 5 197 

 

12º VOLANTE F.G.A.‐1ª PROMOCIÓN PILOTO XOVEN 

ORD PILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 ALVARO PEREZ ABEIJON CITROËN C2 BERBERECHO 210 200 175 160 0 175 0 6 920 
2 MANUEL SOUTO PADERNE CITROËN C2 ROIS PEREPE SPORT 126 0 140 240 0 210 200 6 916 
3 IAGO GABEIRAS FRAGA CITROËN SAXO VTS PTC ESCUELA 175 112   0 240 112 0 6 639 
4 DANIEL BERDOMAS LORENZO CITROËN C2 ONE SEVEN 0 240 210 0 0 0   6 450 
5 CELESTINO IGLESIAS DUARTE CITROËN SAXO VTS DESGUACES TINO RACING 0 0 0 96 112 56 128 6 392 
6 JORGE CAGIAO SUEIRAS PEUGEOT 106 GTI A. FERROL 35 0 0 0   140 160 6 335 
7 DIEGO GONZALEZ CASTRO PEUGEOT 206 XS MOECHE 0 144 35 0     112 5 291 
8 CESAR DIAZ PEREZ PEUGEOT 206 XS A PONTENOVA 98 0 70 0     96 5 264 
9 ALBERTO BERMUDEZ FANDIÑO PEUGEOT 206 XS TRONCOMOVIL SPORT 42 0   80 128   0 5 250 

ORD COPILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 BRAIS MIRON CARNES CITROËN C2 BERBERECHO 210 200 175 160 0 175 0 6 920 
2 DIEGO VAZQUEZ CASTRO CITROËN C2 ROIS PEREPE SPORT 126 0 140 240 0 210 200 6 916 
3 MARCOS FRANCO CASTRO CITROËN SAXO VTS PTC ESCUELA 175 112   0 240   0 5 527 
4 DAVID RIVERO SUAREZ CITROËN C2 ONE SEVEN 0 240 210 0 0     5 450 
5 AMELIA BLANCO GARCIA PEUGEOT 106 GTI A. FERROL 35 0 0 0   140 160 6 335 
6 DIEGO GARCIA DIAZ PEUGEOT 206 XS MOECHE 0 144 35 0     112 5 291 
7 MIGUEL DEL ARBOL ALVAREZ PEUGEOT 206 XS A PONTENOVA 98 0 70 0     96 5 264 
8 CHRISTOPHER TELMO DIAZ CITROËN SAXO VTS DESGUACES TINO RACING 0 0 0   112   128 5 240 

 

8ª COPA PIRELLI AMF MOTORSPORT 

ORD PILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 HERIBERTO ATAN LESTON CITROËN C2 GT SENRA SPORT 210 0 140 160 240 210 200 6 1160 
2 RUBEN GARCIA NAYA PEUGEOT 206 XS YACAR RACING 84 240   128 144 0 240 6 836 
4 RUBEN LOPEZ LOPEZ CITROËN C2 GT SARRIA MOTOR 112 128 126 0 160 0 0 6 526 
5 JOSE F. MORAIS FERREIRA RENAULT CLIO WILLIANS DONA URRACA 175 144   0 0   112 5 431 
6 MIGUEL IGLESIAS VILELA CITROËN SAXO VTS MELIDE MOTORSPORT 140 160 112 0   0   5 412 

ORD COPILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 6 7 RES TOTAL 
1 JUAN GANDARA FDEZ. CITROËN C2 GT SENRA SPORT 210 0 140 160 240 210 200 6 1160 
2 DAMIAN OUTON VEIGA CITROËN C2 GT SARRIA MOTOR 112 128 126 0 160 0 0 6 526 
3 MARIA T. MORAIS FERREIRA RENAULT CLIO WILLIANS DONA URRACA 175 144   0 0   112 5 431 



 

 

3ª COPA INICIACIÓN RECALVI 

ORD PILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 RES TOTAL 
1 JOSE CALVAR GONZALEZ SEAT MARBELLA A. FERROL 210 240 112 0 240 4 802 
2 ARNALDO SOLORZANO GARCIA SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 0 144 240 210 200 4 794 
3 ADRIAN REGUEIRA SOUTO SEAT MARBELLA NX SPORT 126 160 144 126 128 4 558 
4 MARCELO CONCHADO FALCONE SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 175 200 0 140 0 4 515 
5 MARIO SAA FERNANDEZ SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 0 128 128 175 40 4 471 
6 JAIRO CASTRO LODEIRO SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 140 0 80 84 144 4 448 
7 JORGE GARNELO FERNANDEZ SEAT MARBELLA ONE SEVEN 112 64 0 70 160 4 406 
8 FRANCISCO J. SEOANE GRAÑA SEAT MARBELLA HISTORIC MOTORSPORT 84 96 96 98 64 4 374 
9 IVAN CID SOTO SEAT MARBELLA T. MARTINEZ RACING 0   200 0 112 4 312 
10 GABRIEL RODRIGUEZ GANDARA SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 70 80 0   0 4 150 

ORD COPILOTO VEHICULO ESCUDERIA 1 2 3 4 5 RES TOTAL 
1 JORGE FERNANDEZ CASTIÑEIR SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 0 144 240 210 200 4 794 
2 DAMIAN AROSA RODRIGUEZ SEAT MARBELLA NX SPORT 126 160 144 126 128 4 558 
3 JOSE CONCHADO GALUPPO SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 175 200 0 140 0 4 515 
4 VICTOR M. FERREIRO RGUEZ. SEAT MARBELLA PTC ESCUELA 0 128 128 175 40 4 471 
5 BRAN CARBALLO BLANCO SEAT MARBELLA HISTORIC MOTORSPORT 84 96 96 98 64 4 374 
6 IVAN DOMINGUEZ LORENZO SEAT MARBELLA T. MARTINEZ RACING 0   200 0 112 4 312 
7 MIGUEL RODRIGUEZ MONREAL SEAT MARBELLA PTC ESCUELA   0 80 84 144 4 308 

 

 

COMISIÓN DE RALLYES DA FEDERACIÓN GALEGA DE AUTOMOBILISMO 


